(ö. ?) ve Zâtî’nin isimlerini kaydetmektedir (670). Bu isimlerle birlikte ve

ek olarak Fatma Meliha Şen, “Tâcî-zâde Câfer Çelebi’nin (ö. 921/1515)

Çevresindeki Şairler ve Onun İçin Yazılmış Şiirler” adlı makalesinde

şairin edebi çevresinde yer alan ona şiir sunan isimlerle birlikte onun

himayesinde olup manzumeleri hakkında bilgi sahibi olamadığımız

şair/yazarlarla ilgili de bilgi vermektedir. Hem Tâcî-zâde Câfer

Müeyyed Çelebi geçmiştir (Boyraz 2014). Müeyyed-zâdeler ailesinin

soyunun devamı, Amasya’nın tanınmış ailelerinden Divrikli-zâdeler’e

mensup, Kâzerûniyye şeyhlerinden Şemseddin Müeyyed Çelebi

üzerinden ilerlemiştir. Bazı kaynaklar onun nesebinin İran’da

Kâzerûniyye tarikatı kurucusu Ebû İshak Kâzerûnî’ye (ö. 426/1035) kadar

dayandığını bildirmektedir. Müeyyed-zâde’nin anne tarafından dedesi

belirtmektedir (Aksoy 2006: 485). Müeyyed Çelebi’nin oğlu Alâeddin Ali

Çelebi, Yâkut Paşa Zâviyesi şeyhi olarak Amasya valiliğine gönderilerek

orada Şehzade Bayezid’in (II. Bayezid) nişancısı olmuştur (865/1461).

Oğlu Müeyyed-zâde Abdurrahman Efendi, babasının bu görevi

dolayısıyla gençlik yıllarında Şehzade Bayezid ile tanışma fırsatı bulup

yakınları arasına girmiştir. Rumeli Kazaskerliği görevine kadar yükselen

Müeyyed-zâde Sultan Bayezid tarafından şehzadeliği döneminden

Elimizde Divanı vardır. Yusuf u Züleyha’yı Farsçadan

manzum olarak çevirmiştir. Abdullah Paşa’nın oğullarından Ayaz/Ayazî

mahlaslı Köprülü-zâde Ayaz Bey (ö. 1763) de divan şairidir, elimizde

eserlerine dair bir bilgi yoktur (Kaplan 2014). Köprülü Mehmed Paşa

soyundan gelen ve Mâbeyn kâtiplerinden 1253/1838'de vefat eden Vassâf

Efendi’nin oğlu Köprülü-zâde Mahmud Cemil Bey (ö. 1914) de şairdir.